tes. **Grad.** Angelis suis mada/  
uit de te: vt custodiāt te in oibus  
vīs tuis. **R.** In manibus porta/  
bit te: ne vnquā offendas ad la/  
pidem pedem tuum. **Tractus.**  
Qui habitat in adiutorio altissi/  
mi: in ptectione dei celi cōmoza  
bitur. **R.** Dixer domio suscepto:  
meus es tu: et refugiu meū deus  
meus sperabo in eū. **R.** Quoniā  
ipse liberauit me de laqueo ve/  
nātū: et a verbo aspero. **R.** Sca/  
pulis suis obumbrabit tibi: et sub  
pennis eius sperabis. **R.** Scuto  
circūdabit te veritas eius: nō ti/  
mebis a timore nocturno. **R.** A  
sagitta volante per diē: a nego/  
cio pambulāte in tenebris: a rui/  
na et demonio meridiano. **R.** La/  
dent a latere tuo mille et decem  
milia a dextris tuis: tibi autē nō  
appropinquabit. **R.** Quoniam  
angelis suis mandauit de te: vt  
custodiant te in oibus vīs tuis.  
**R.** In manibus portabūt te: ne  
vnquā offendas ad lapidē pedē  
tuū. **R.** Sup aspidem et basiliscū  
ambulabis: et cōculcabis leones  
et diaconem. **R.** Quoniā in me  
sperauit liberabo eū: ptegs eus  
quoniā cognouit nomē meū. **R.**  
Inuocabit me et ego exaudiam  
eū: cū ipso sum in tribulatione.  
**R.** Eripiā eū et glorificabo eum:  
longitudine dierum adimplebo  
eū: et ostendā illi salutare meū.

**I** **Scdm mattheū. iij. ca.**  
In illo tpe: Ductus ē ie/  
sus in desertū a spū: vt tenta/  
ret a diabolo. Et cū ieiunassz  
quadraginta dieb<sup>9</sup> et quadra/  
ginta noctib<sup>9</sup>: postea esuriit.  
Et accedens tentator dixit ei:  
Si fili<sup>9</sup> dei es: dic vt lapides  
isti panes fiāt. Qui respōdes  
dixit: Scriptū est: Nō in solo  
pane viuit homo: sz in omni  
verbo qd procedit de ore dei.  
Tunc assumpsit eū diabolus  
in sanctā ciuitatē: et statuit eū  
supra pinnaculū tēpli: et dixit  
ei: Si fili<sup>9</sup> dei es: mitte te de/  
orsum. Scriptū est enim: qd  
angelis suis mandauit de te:  
et in manibus tollēt te: ne for/  
te offendas ad lapidē pedem  
tuū. At illi iesus rursū: Scri/  
ptū est: Nō tentabis dñm deū  
tuum. Iterū assumpsit eū dia/  
bolus in mōtē excelsū valde:  
et ostendit ei oia regna mūdi  
et gloriā eoz: et dixit illi: Hec  
oia tibi dabo: si cadēs adora/  
ueris me. Tunc dixit ei iesus:  
Uade sathana. Scriptuz est  
enī: Dñm deū tuū adorabis:  
et illi soli seruiēs. Tūc reliq̄t  
eū diabol<sup>9</sup>: et ecce āgeli acces/  
serūt et ministrabāt ei. **Offic.**  
Scapulis suis obumbrabit tibi  
dñs: et sub pēnis eius sperabis  
scuto circūdabit te veritas eius

**S**acrificiū qua. **Secreta**  
 dragesimalis inijt solē,  
 niter imolamus: te dñe depre  
 cantes: vt cum epularū restri  
 ctioē carnaliū: a noxijs quoq;  
 voluptatibus tēperemur. per  
**Coio.** Scapulis suis obūbrabit

**T**ibi: et sub pennis eius sperabis:  
 scuto circūdabit te veritas eius.  
**Postcom.** Ut nos dñe  
 sacramēti libatio sancta  
 restauret: et a vetustate purga  
 tos: i mysterij salutaris faciat  
 transire cōsortiū. **Per. Feria**

**scda. Statio ad sanctū petrū**

**ad vicula. Introi.**  
**S**icut oculi seruoꝝ in  
 manibus dñoꝝ suo  
 rum: ita oculi nostri  
 ad dñm deū nostrū: donec mise  
 reatur nobis: miserere nobis do  
 mine miserere nobis. **ps.** Ad te  
 leuavi oculos meos: q̄ habitas

**Q**uoniam in celis. **v. Gloria. Dio.**  
 Onuerte nos deus salu  
 tatis noster: et vt nobis ieiū  
 niū quadragesimale pficiat:  
 mentes nostras celestibus in  
 strue disciplinis. **Per. Actō**  
**ezechielis pphē. xxiij. caplo**

**H**ec dicit dñs de⁹: Ecce  
 ego ipse requirāz oues  
 meas: et visitabo illas: sicut vi  
 sitat pastor gregē suū in die  
 quādo fuerit in medio ouiuꝝ  
 suarū dissipatarū. Sic visita

bo oues meas: et liberabo eas  
 de omnibus locis: in quibus  
 disperse fuerant in die nubis  
 et caliginis. Et educaꝝ eas de  
 populis: et cōgregabo eas de  
 terris. Et inducam eas in ter  
 ram suā: et pascam eas in mō  
 tibus israel: in riuis: et in cun  
 ctis sedibus terre. In pascuis  
 vberimis pascā eas: et in mō  
 tibus excelis israel erunt pa  
 scua earū. Ibi requiescent in  
 herbis virentibus: et in pascuis  
 pinguibus pascent sup mon  
 tes israel. Ego pascam oues  
 meas: et accubare eas faciam  
 dicit dñs deus. Qd̄ perierat  
 requirā: et qd̄ abiectū fuerat  
 reducam: et qd̄ p̄fractū fuerat  
 alligabo: et qd̄ infirmū fuerat  
 cōsolidabo: et qd̄ pinguez for  
 te custodiaꝝ. Et pascam illas  
 in iudicio et iusticia: dicit dñs  
 ops. **Grad.** Protector noster a  
 spice de⁹: et respice super seruos  
 tuos. **p.** Domine deus virtutū  
 exaudi preces seruoꝝ tuorum.  
**I Sed: mattheū. xxv. ca.**  
 In illo tpe: Dixit iesus  
 discipulis suis. Cum venerit  
 fili⁹ hominis i maiestate sua:  
 et oēs angeli eius cum eo: tūc  
 sedebit sup sedem maiestatis  
 sue. Et cōgregabunt ante eū  
 oēs gētes: et separabit eos ab  
 inuiceꝝ: sicut pastor segregat